
  

 

PORTARIA nº 124, 

de 03 de dezembro de 2013 

 

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação 

Uniplac, no uso de suas atribuições, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º – Constituir a Comissão Permanente de Licitações da Fundação das Escolas 

Unidas do Planalto Catarinense – Fundação Uniplac, com os membros abaixo 

relacionados, sob a presidência do primeiro: 

 

Rafael Magnabosco 

Gisele Hintze 

João Paulo Andrade Kuster 

Sandra Cristina Teixeira 

 

Art. 2º - Para apoiar a Comissão Permanente de Licitações, fica nomeada a Equipe 

Técnica composta pelos seguintes funcionários: 

 

Juliano Augusto Nascimento Leite 

Alexandre Tripoli Venção 

 

Art. 3º - O trabalho do grupo acima constituído não será remunerado.  

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Lages, 03 de dezembro de 2013. 

 

 

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado 

Diretora Executiva 


